
三島信用金庫公式アプリ「さんしん」ご利用時間拡大のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０１９年９月１日（日）から、三島信用金庫公式アプリ「さんしん」のご利用時間を

拡大します。 

 

 新 旧 

ご利用可能時間 

・平日（月～金） 24 時間 

・土曜      0～22 時 

・日曜      8～24 時 

・平日 月曜 7 時～金曜 24 時 

・土曜        0～22 時 

・日曜       8～22 時 

   ※毎日 0：00：00～0：00：10（10 秒間）と 5：00～5：20（20 分間）はご利用

いただけません。 

   ※年末年始のご利用時間に変更はございません。 

 

今後も、三島信用金庫は地域のベストパートナーとして、お客様のニーズに合った商

品・サービスの提供に努めてまいります。 

 

以上 


